8	<p>310</p> <p>320</p> <p>330</p> <p>340</p>	<p>fidelis, illum cum quodam pondere et capitis agitatione, quasi raritatem talium, et quam carum sic talem inuenire exprimunt admirantes, triticum inter tot zizannia et auem pulcram inter tot bubones et agnum inter lupos.</p> <p>Nec mirum est si admirentur quomodo fidelis tot falsorum euadit insidias, quia facilius posset demonis effugere malicias per crucem suam et aquam benedictam et bonam vitam et huius sicut patet C 17, 38, sed per talia falsorum non fugat versutias, quia bonis plus nocent sicut lupus plus nocet oui quam lupo et in nocendo habet prudentiam propriam et eciam demonis. Et sic patet illud, Yso. 32, fraudulentum vasa pessima sunt. Quod ergo mirum si falsitas et falsi tanta armati multitudine simul et astucia veros vincant et veritatem opprimunt.</p> <p>Et quia parum contra veritatem proficeret falsorum multitudo nisi essent inter se vniti et concordantes ad nocendum veracibus, sicut facti fuerunt concordantes et simul amicitia colligati herodes et pilatus ad persequendum cristum sicut nec prodest magnum habere exercitum nisi sic concors et vnitus.</p> <p>Ideo quartum, quod falsos in bello iuuat contra veritatem est falsorum simul colligatio, quia sicut dicitur, Naum. 1, sicut spine se inuicem complectuntur.</p> <p>Tales enim spinis et tribulis congrue comparantur propter vi condiciones in spinis inuentas communius quam in arboribus fructuosas.</p> <p>Quarum prima est quod spina spinam et ramus ramus sic complectitur, et sic mutuo se tenent quod si velis veprem vel</p>	<p>him in wonder, with a certain heaviness and shake of the head, as if to express the rarity of discovering such men, and thus how dear, the wheat amongst so much zizania, and a beautiful bird amongst so many owls, and a lamb amongst the wolves.</p> <p>Neither is it a marvel if they are viewed with wonder, in the way that a faithful man evades so much treachery of the false, since he is more easily able to flee the malice of a demon through his cross and holy water and a good life and such things, as is shown C 17, 38 [Crux 38], but through such things he is not able to chase away the cunning of the false, since they harm the good more, just as the wolf harms a sheep rather than a wolf, and in harming has its own, and also a daemon's, prudence. And thus it is shown in Isaias 32: 'The vessels of the deceitful are most wicked.' What therefore is miraculous, if falsity and false men, altogether armed with such a multitude and with cunning, defeat the true and oppress truth?</p> <p>And the multitude of false men accomplish little against truth, unless they are united amongst each other and in agreement for harming true men, just as Herod and Pilate became bound together by agreement and friendship for the persecution of Christ, just as it is not advantageous to have a great force, unless in agreement and united.</p> <p>Therefore, fourth, the binding together of the false is what helps the false in the war against truth, since, as is said in Nahum 1: 'as thorns embrace one another.'</p> <p>Indeed, such men are aptly compared to thorns and thistles on account of six conditions found more commonly in thorns than in fruitful trees.</p> <p>The first of which is that a thorn is entwined with a thorn, and a branch with a branch, and thus they hold each other together, because if you wish</p>
---	---	---	--